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16-20 personer satt och stod så småningom i fikarummet hos Minicars i Uppsala. Per 
Gustavsson leder firman och har jobbat i och med företaget i 40 år. Han berättade att det 
omsätter ca 50 MSEK/år vilket utgör ca 3:e delen av all hobbyhandel inom branschen i 
landet. 
Minicars har ingen postorderverksamhet utan är en grossistfirma med leveranser till 
återförsäljare i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Baltländerna.  
Vår egen Kaj Johansson är ju en av dessa återförsäljare, men Kajs egen verksamhet går 
ju mest ut på att reparera sändare och mottagare av Futabas fabrikat. 
Till hjälp har Per 8 medarbetare och får ytterligare ännu en inom kort. 

Ute ifrån gatan kliver man först in i Rynos Hobbyshop. Innanför den ligger lagret med 
hyllfack med backar för smådetaljer och kartonger med produkter från golv till tak i lokaler 
som säkert skulle få en arbetsmiljövän att lägga pannan i bekymrade veck. Utrymmet 
tillåter inte användning av gaffeltruck, så det blir till att från stegar lyfta upp och ta ned 
kartonger dagarna i ända. 

Lagerhållningen är inte datoriserad så nog måtte det krävas ett synnerligen gott minne av 
personalen för att hitta just de produkter man letar efter. Vid en ny containerleverans 
måste ju allt tas in under tak och tidigare liggande kartonger med en viss modell hamnar ju 
då kanske inte tillsammans med nyleveransens. 

Inom något år kommer grossistlagret och kontoret att flytta till nya mera ändamålsenliga 
lokaler i närheten av Enköping. 

Idag levereras ju det mesta ifrån Kina.  
Per rådde oss att handla nu, snart nog kommer kostnaderna för produkterna att öka mht 
den stigande inflationen i Kina. 

Leveranstiden kan vara lång, ja upp till 5 mån vid sjötransport. Redaktören ville köpa en 
sprayflaska LustreKote från Top Flite, den fanns inte i lager och ny leverans väntas först 
inom 8 månader! Mht brandfaran måste sprayflaskan nämligen gå sjövägen ifrån USA. 

Efter en kort rundguidning i lokalerna var det fritt fram för eget studium av vad som fanns i 
hyllorna och handlande i affären. Ryno? Jo det var Pers pappa. 
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Hur minns man t ex att en ensam 
kartong ligger just här? 

I hyllorna fängslades jag av ”Mr. Lin 
Magician”. Längden på häxmästa-
rens ekipage från GWS är 1010 mm 
och hatten (vingen) har diametern 
521 mm. 

På Internet och länken 
http://www.modelflight.com.au/rc_model_electric_planes/gws_mr_lin_magician.htm  
finns t o m en film som visar flygetyget i luften. 

 

Förutom att se oss omkring och hålla i 
kartongerna hade vi som sagt tillfälle att 
handla. 

Mest intresse ägnades åt detaljer för elflyg. 

Staffan Algell, närmast kameran, som vill 
sadla om till denna teknik. Här har han 
radat upp några ackar, balanserare för 
laddning av dessa och litet annat smått  
och gått. 

 

 

Vi är Minicars stor tack skyldiga för en 
givande kväll och vi får även ägna initia-
tivtagaren Kaj en tacksamhetens tanke. 

Bengt Alenfelt 


